
 
 

                                                                                                       
www.flexpictureebook.eu	/	Instagram	:	flex_picture_ebook	/	Facebook	:	Flex	Picture	Ebook	

Flex Picture Ebook 

Alternatyvus vaizdų tekstas  
„Emilis nori šikšnosparnio” 

 

Vaizdas 1:  
Emilis yra svetainėje ir stovi ant nedidelio staliuko. Ant ištiestos dešinės 
rankos jis mūvi virtuvinę pirštinę. Ant pirštinės tupi šikšnosparnis 
išskleistais sparneliais ir plačiai atmerktomis akytėmis. 

Vaizdas 2 :  
Šikšnosparnis stovi dviem kojytėmis ant žemės. Jis plasnoja sparneliais. 

Vaizdas 3 :  
Kaip ir šikšnosparnis Emilis stovi išskėstomis rankomis ir kojomis. Emilis 
plasnoja rankomis, imituodamas šikšnosparnio skrydį. 

Vaizdas 4 :  
Šikšnosparnis kabo aukštyn kojomis, apsigaubęs savo kūną sparneliais. 

Vaizdas 5 :  
Emilis guli aukštyn kojomis, kojas padėjęs ant sofos, o galvą – ant grindų. 
Emilis sukryžiavęs rankas ties burna. 



 

2 

                        
www.flexpictureebook.eu	/	Instagram	:	flex_picture_ebook	/	Facebook	:	Flex	Picture	Ebook	

Vaizdas 6 :  
Emilis sėdi ant grindų nugarą atrėmęs į sofa, veide atsispindi liūdesio ar 
nusivylimo išraiška. Virtuvinė pirštinė padėta ant sofos. Šikšnosparnis 
skrenda virš Emilio iš kairės pusės į dešinę. 

Vaizdas 7 :  
Šikšnosparnis įskrenda į urvą ir prisijungia prie kitų šikšnosparnių, kabančių 
žemyn galva ir žiūrinčių į mus. 

Vaizdas 8 :  
Emilis guli sofos viduryje sulenkęs vieną koją. Ant ore ištiestos kairės 
rankos, jis mūvi virtuvinę pirštinę. 

Vaizdas 9 :  
Emilis ir šikšnosparnis kabo aukštyn kojomis urve. Šikšnosparnis savo 
sparneliais apsivyniojęs aplink kūną, Emilis apsikabinęs save rankomis. Jie 
žiūri vienas kitą. 

Vaizdas 10 :  
Emilis vis dar įsivaizduoja save urve. Jo antakiai suraukti, dešinės rankos 
pirštais jis barbena į kraštą. Šikšnosparnis skraido iš kairės į dešinę. 

Vaizdas 11 :  
Emilis stovi užsisukęs nuo mūsų susigūžęs ir sukryžiavęs rankas už nugaros.. 
Šikšnosparnis skrenda per kambarį iš kairės į dešinę. 



 

3 

                        
www.flexpictureebook.eu	/	Instagram	:	flex_picture_ebook	/	Facebook	:	Flex	Picture	Ebook	

Vaizdas 12 :  
Emilis stovi savo svetainėje, šalia toršero. Ant kairės rankos, ištiestos į šoną, 
jis vėl mūvi virtuvinę pirštinę. Jis išjungia šviesą ir ant pirštinės pasirodo 
šikšnosparnis. 

Vaizdas 13 :  
Emilis vis dar stovi ištiesęs kairę ranką, o ant pirštinės tupi šikšnosparnis. 
Jis pasižiūri į šviesą. Jie žvelgia į dešinę, į drebančią mažą pelytę. 

Vaizdas 14 :  
Emilis sėdi ant sofos. Dešinėje rankoje jis laiko mažą pelytę. Kaire ranka, 
kuri mūvi virtuvinę pirštinę, jis mojuoja aukštyn žemyn, kad šikšnosparnis 
nuskristų. Šikšnosparnis skraido po kambarį. 

Vaizdas 15 :  
Šikšnosparnis vejasi uodą, kuris bando pasprukti. Šikšnosparnis yra atvira 
burna, atidengiančia 4 mažus aštrius dantukus. 

Vaizdas 16 :  
Emilis sėdi vienas ant sofos sukryžiavęs kojas. Jis nusiėmė virtuvinę pirštinę, 
ji guli ant sofos. Jis žiūri tiesiai prieš save ir atrodo nelaimingas. 

Vaizdas 17 :  
Emilis, vis dar sėdintis ant sofos, žiūri į savo pirštinę ir galvoja. 

Vaizdas 18 :  
Iš arti matome Emilį, kuris vis dar sėdi sukryžiavęs kojas ant sofos ir žiūri į 
virtuvinę pirštinę. Emilis dar labiau nusiminęs. 



 

4 

                        
www.flexpictureebook.eu	/	Instagram	:	flex_picture_ebook	/	Facebook	:	Flex	Picture	Ebook	

Vaizdas 19 :  
Emilis užsimovė virtuvinę pirštinę. Jo veido išraiška pasikeičia nuo 
susierzinimo iki piktdžiugiško žvilgsnio į dešinę. 

Vaizdas 20 :  
Emilis ištiesia kojas ir pirštine lengvai suduoda į sofos pagalvėles kaip tai 
darydavo norėdamas pakviesti šikšnosparnį.. Išdykęs žvilgsnis žiūri į priekį ir 
tuomet pasižiūri į dešinę. 

Vaizdas 21 :  
Tarsi atsakydamas Emiliui artėja milžiniškas rausvas aštuonkojis su 
aštuoniais dideliais čiuptuvais. Jis žiūri į Emilį savo oranžinėmis akimis. 


